
TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 87 km Time: 1:59:21 Avg Speed. 43,74

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 147 1:59:21ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGENOR 100 204 870 87J

2 24 0:00:22VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 926 253 81J*

3 1 0:00:22DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61*

4 100 0:00:22TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCOBEL 100 893 969 01J*

5 40 0:00:22CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 501 33J*

6 17 0:00:22SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75*

7 67 0:00:22RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAMNED 100 231 160 90J

8 83 0:00:22HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43J*

9 64 0:00:22DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96*

10 123 0:00:22KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 591 954 44J

11 25 0:00:22GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPENBEL 100 651 579 14J*

12 102 0:00:22SWERTVAEGHER Baptiste CANGURU - LATEXCOBEL 101 151 430 24*

13 85 0:00:22DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 780 454 73*

14 49 0:00:22BRIL Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 239 942 72*

15 18 0:00:22VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58J*

16 99 0:00:22VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCOBEL 100 774 849 94J*

17 108 0:00:22VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 056 03J*

18 50 0:00:22VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 569 04J*

19 37 0:00:22TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 180 03*

20 63 0:00:22COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 100 956 87*

21 80 0:00:22CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 103 297 03J*

22 20 0:00:22GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 833 419 76*

23 36 0:00:22MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 642 719 78*

24 116 0:00:22DALLEMAGNE Léopold TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 101 183 520 07*

25 117 0:00:22MILONE Enzo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 100 901 997 75J*

26 30 0:00:22WOUTERS Jelle TEAM KEMPENBEL 100 651 021 38*

27 16 0:00:22NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 960 74*

28 101 0:00:22DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCOBEL 101 197 750 75*

29 10 0:00:22DE PAEPE Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 463 92J*

30 2 0:00:22SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 709 122 36*

31 97 0:00:22VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCOBEL 100 651 207 30*

32 22 0:00:22LEMESTREZ Juan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 093 93J*

33 21 0:00:22GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 996 042 30J*

34 23 0:00:22DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 328 54J*

35 74 0:00:22MERTENS Arthur KZLWC - DAVOBEL 100 650 927 41*

36 131 0:00:22URY Fynn EQUIPE REGIONAL LETZEBURGLUX 100 350 038 46

37 134 0:00:22DE VOS Mees KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 233 048 38

38 115 0:00:22WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 101 233 773 14J*

39 48 0:00:22JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 946 85J*

40 28 0:00:22MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10*

41 51 0:00:22VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 077 712 26J*

42 142 0:00:22MIDAVAINE Alexis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 045 518 36*

43 149 0:00:22LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGENOR 101 200 053 50J

44 43 0:00:22NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17J*

45 52 0:00:22VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 33*

46 78 0:00:22VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVOBEL 100 991 532 79*

47 61 0:00:22GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 888 296 51J*

48 44 0:00:22NIJS Rik MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 446 75J*

49 107 0:00:22VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 159 971 29J*

50 104 0:00:22LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00J

51 39 0:00:22BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 196 19*

52 93 0:00:22VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46J*

53 105 0:00:22STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 899 315 12J*

54 136 0:00:22VAN ZUIDAM Bas KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 737 513 06

55 53 0:00:22MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 381 10J*

56 135 0:00:22WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLANDNED 101 150 476 40J

57 13 0:00:22CLEENEWERCK Senne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 017 34*

58 26 0:00:22VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPENBEL 101 100 313 26J*

59 3 0:00:22DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 814 004 61J*

60 29 0:00:22SMET Cas TEAM KEMPENBEL 101 023 163 88*
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 87 km Time: 1:59:21 Avg Speed. 43,74

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

61 14 0:00:22CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 991 123 58*

62 82 0:00:22DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 952 416 54J*

63 79 0:00:22BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 310 36J*

64 125 0:00:22MORTIER Thibaut RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 688 808 92

65 148 0:00:22SANDSTAD Halvor Utengen SANDNES SK NFC NORVEGENOR 101 044 015 85

66 137 0:00:22HONCOOP Stijn KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 747 078 65

67 8 0:00:22BOGAERT Kwinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 308 171 13J*

68 118 0:00:22MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVBEL 100 783 108 11J*

69 127 0:00:22BERNS Mats EQUIPE REGIONAL LETZEBURGLUX 100 350 033 41

70 130 0:00:22KORVA Oliver EQUIPE REGIONAL LETZEBURGLUX 101 090 944 66

71 133 0:00:22JOOSTEN Sven KNWU ZUID NEDERLANDNED 100 557 251 67J

72 129 0:00:22KERRENS Alex EQUIPE REGIONAL LETZEBURGLUX 100 958 602 32

73 45 0:00:22STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 454 83J*

74 126 0:00:22RUDEL Valentin RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 579 834 49

75 88 0:00:22CHIELENS Ole KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 103 350 56*

76 42 0:00:22HUYSMANS Wout BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 074 91*

77 68 0:00:22COOLEN Milan TIGERR CYCLING TEAMNED 101 017 993 59J

78 41 0:00:22HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 988 961 30J*

79 62 0:00:22COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 100 351 64*

80 91 0:00:22SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 785 44J*

81 150 0:00:22VÅGENES Jonas SANDNES SK NFC NORVEGENOR 100 204 802 19

82 84 0:00:22KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 260 421 84*

83 34 0:00:22TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 041 58*

84 6 0:00:22DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 379 154 89*

85 38 0:00:22WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 150 631 01J*

86 66 0:00:22VERMEERSCH Casper ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 176 676 50J*

87 5 0:00:22BEURMS Robben VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 123 43*

88 35 0:00:22HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74*

89 19 0:00:22VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 227 50*

90 77 0:00:22VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL 100 651 358 84J*

91 32 0:00:22BEHETS Ewout YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 874 918 59J*

92 11 0:00:22HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 348 74J*

93 144 0:00:22BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 250 530 87*

94 90 0:00:22MEULEMAN Mateo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 995 225 86*

95 103 0:00:22DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 604 39J*

96 27 0:00:22VAN GILS Lucas TEAM KEMPENBEL 101 126 588 14J*

97 75 0:00:22GROVEN Thibaud KZLWC - DAVOBEL 101 261 095 79*

98 9 0:00:22CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 924 38*

99 4 0:00:22HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 542 74J*

100 143 0:00:22GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 783 070 70J*

101 47 0:00:22VERHEYEN Lander MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 384 13J*

102 54 0:00:22LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 846 313 69*

103 69 0:00:22VLEUGELS Sylvain TIGERR CYCLING TEAMNED 101 076 199 65J

104 106 0:00:41METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 597 32J*

105 124 0:00:41BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 707 305 62J

106 121 0:01:01BANTQUIN Jules RACING U19 PHENIX TEAMFRA 100 676 351 51J

107 65 0:01:32DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 050 908 91J*

108 58 0:01:34LAURENT Kyrio ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 784 426 68J*

109 81 0:01:43COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 067 839 47*

110 46 0:04:18VETS Senne MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 580 15J*

111 56 0:06:18DONY Simon ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 777 613 45J*

Pg 2 / 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SANDNES SK NFC NORVEGE 5:58:47 109 13

2 CANGURU - LATEXCO 5:59:09 32 43

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 5:59:09 48 63

4 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:59:09 56 23

5 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 5:59:09 73 143

6 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5:59:09 75 53

7 ISOREX CYCLING TEAM 5:59:09 76 93

8 TEAM KEMPEN 5:59:09 77 113

9 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 5:59:09 87 243

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 5:59:09 91 83

11 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:59:09 92 33

12 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:59:09 116 173

13 MAES CT GLABBEEK 5:59:09 131 393

14 KNWU ZUID NEDERLAND 5:59:09 147 373

15 RACING U19 PHENIX TEAM 5:59:09 148 103

16 KZLWC - DAVO 5:59:09 171 353

17 EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 5:59:09 175 363

18 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 5:59:09 182 133

19 TIGERR CYCLING TEAM 5:59:09 187 73

20 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5:59:09 188 293

21 YOUNG CYCLING TALENT D&D 5:59:09 194 233

22 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 5:59:09 235 423



2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

LIERNEUX VICINAL 30KM

1 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6 0:00:00

2 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 4 0:00:00

3 131 URY Fynn EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 2 0:00:00

LIERNEUX VICINAL 60 KM

1 15 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6 0:00:00

2 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4 0:00:00

3 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2 0:00:00

LIERNEUX PASSAGE DE LA LIGNE 69 KM

1 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6 0:00:00

2 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4 0:00:00

3 126 RUDEL Valentin RACING U19 PHENIX TEAM 2 0:00:00

LIERNEUX PASSAGE DE LA LIGNE 77 KM

1 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6 0:00:00

2 107 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4 0:00:00

3 41 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2 0:00:00



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 CÔTE DE VILLETTES 8KM

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 16 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

3 115 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 2

GPM 2 CÔTE DE NOIRFONTAINE 12KM

1 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 6

2 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

3 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 2

GPM 3 CÔTE DE GRAND-SART 23KM

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

3 29 SMET Cas TEAM KEMPEN 2

GPM 4 CÔTE DES SETS 26KM

1 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 6

2 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

3 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 2

GPM 5 CÔTE DE VILLETTES 39KM

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

2 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 4

3 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 6 CÔTE DE NOIRFONTAINE 43KM

1 14 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

2 6 DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4

3 52 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

GPM 7 CÔTE DE GRAND-SART 54KM

1 14 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

2 6 DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4

3 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 8 CÔTE DES SETS 57KM

1 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

2 15 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

3 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 9 CÔTE DE HIERLOT 64 KM

1 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6

2 15 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

3 83 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 2

GPM 10 CÔTE DE HIERLOT 72KM

1 135 WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLAND 6

2 40 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4

3 97 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 2

GPM 11 CÔTE DE HIERLOT 81KM

1 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 6

2 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 4

3 127 BERNS Mats EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX - 

UCI ID

1 149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE 4:08:16 44NOR 101 200 053 50J 0:00:00

2 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:08:17 24BEL 100 833 419 76 0:00:01*

3 108 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:08:23 21BEL 100 875 056 03J 0:00:07*

4 50 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:08:23 21BEL 100 651 569 04J 0:00:07*

5 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 4:08:29 20NOR 100 204 870 87J 0:00:13

6 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:08:48 7BEL 100 926 253 81J 0:00:32*

7 1 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:08:49 10BEL 100 650 947 61 0:00:33*

8 40 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:08:49 14BEL 100 651 501 33J 0:00:33*

9 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:08:49 16BEL 100 651 155 75 0:00:33*

10 148 SANDSTAD Halvor Utengen SANDNES SK NFC NORVEGE 4:08:49 71NOR 101 044 015 85 0:00:33

11 127 BERNS Mats EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 4:08:49 77LUX 100 350 033 41 0:00:33

12 100 TAILLIEU Aldo CANGURU - LATEXCO 4:08:51 17BEL 100 893 969 01J 0:00:35*

13 102 SWERTVAEGHER Baptiste CANGURU - LATEXCO 4:08:51 28BEL 101 151 430 24 0:00:35*

14 18 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:08:51 30BEL 100 651 526 58J 0:00:35*

15 25 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN 4:08:51 34BEL 100 651 579 14J 0:00:35*

16 85 DE NEVE Hannes KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:08:51 38BEL 100 780 454 73 0:00:35*

17 49 BRIL Simon VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:08:51 40BEL 101 239 942 72 0:00:35*

18 83 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:08:51 41BEL 100 651 414 43J 0:00:35*

19 64 DE DOBBELAERE Born ISOREX CYCLING TEAM 4:08:51 43BEL 100 651 079 96 0:00:35*

20 37 TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:08:51 43BEL 100 651 180 03 0:00:35*

21 21 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:08:51 44BEL 100 996 042 30J 0:00:35*

22 117 MILONE Enzo TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 4:08:51 45BEL 100 901 997 75J 0:00:35*

23 99 VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCO 4:08:51 46BEL 100 774 849 94J 0:00:35*

24 67 RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAM 4:08:51 47NED 100 231 160 90J 0:00:35

25 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 4:08:51 51FRA 100 591 954 44J 0:00:35

26 36 MENSAERT Mathias YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:08:51 54BEL 100 642 719 78 0:00:35*

27 101 DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCO 4:08:51 55BEL 101 197 750 75 0:00:35*

28 80 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:08:51 58BEL 101 103 297 03J 0:00:35*

29 23 DE CLERCQ Matthijs CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:08:51 62BEL 100 651 328 54J 0:00:35*

30 30 WOUTERS Jelle TEAM KEMPEN 4:08:51 64BEL 100 651 021 38 0:00:35*

31 2 SMETS Jochen VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:08:51 65BEL 100 709 122 36 0:00:35*

32 116 DALLEMAGNE Léopold TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 4:08:51 67BEL 101 183 520 07 0:00:35*

33 134 DE VOS Mees KNWU ZUID NEDERLAND 4:08:51 73NED 100 233 048 38 0:00:35

34 43 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 4:08:51 73BEL 100 651 582 17J 0:00:35*

35 82 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:08:51 80BEL 100 952 416 54J 0:00:35*

36 28 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 4:08:51 82BEL 100 988 941 10 0:00:35*

37 14 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:08:51 83BEL 100 991 123 58 0:00:35*

38 115 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 4:08:51 85BEL 101 233 773 14J 0:00:35*

39 142 MIDAVAINE Alexis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:08:51 88BEL 101 045 518 36 0:00:35*

40 16 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:08:51 90BEL 100 650 960 74 0:00:35*

41 22 LEMESTREZ Juan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:08:51 93BEL 100 783 093 93J 0:00:35*

42 51 VERMEERSCH Arend VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:08:51 93BEL 101 077 712 26J 0:00:35*

43 52 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:08:51 95BEL 101 157 938 33 0:00:35*

44 3 DE ROOVERE Lenn VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:08:51 98BEL 100 814 004 61J 0:00:35*

45 53 MORTELÉ Siebe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:08:51 100BEL 100 651 381 10J 0:00:35*

46 107 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:08:51 103BEL 101 159 971 29J 0:00:35*

47 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:08:51 106BEL 100 651 227 50 0:00:35*

48 29 SMET Cas TEAM KEMPEN 4:08:51 108BEL 101 023 163 88 0:00:35*

49 27 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN 4:08:51 108BEL 101 126 588 14J 0:00:35*

50 135 WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLAND 4:08:51 112NED 101 150 476 40J 0:00:35

51 38 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:08:51 117BEL 101 150 631 01J 0:00:35*

52 93 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:08:51 118BEL 100 651 417 46J 0:00:35*

53 126 RUDEL Valentin RACING U19 PHENIX TEAM 4:08:51 118FRA 100 579 834 49 0:00:35

54 130 KORVA Oliver EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 4:08:51 125LUX 101 090 944 66 0:00:35

55 62 COPPENS Bert ISOREX CYCLING TEAM 4:08:51 132BEL 101 100 351 64 0:00:35*

56 42 HUYSMANS Wout BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:08:51 140BEL 100 651 074 91 0:00:35*

57 84 KERKHOFS Timo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:08:51 142BEL 101 260 421 84 0:00:35*

58 32 BEHETS Ewout YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:08:51 148BEL 100 874 918 59J 0:00:35*

59 75 GROVEN Thibaud KZLWC - DAVO 4:08:51 148BEL 101 261 095 79 0:00:35*

60 144 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:08:51 151BEL 101 250 530 87 0:00:35*

61 9 CLEMMINCK Edgard AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:08:51 163BEL 100 650 924 38 0:00:35*
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX - 

UCI ID

62 26 VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN 4:09:04 126BEL 101 100 313 26J 0:00:48*

63 88 CHIELENS Ole KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:09:04 142BEL 101 103 350 56 0:00:48*

64 104 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:09:07 123NED 100 930 246 00J 0:00:51

65 133 JOOSTEN Sven KNWU ZUID NEDERLAND 4:09:07 140NED 100 557 251 67J 0:00:51

66 41 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:09:07 149BEL 100 988 961 30J 0:00:51*

67 150 VÅGENES Jonas SANDNES SK NFC NORVEGE 4:09:07 151NOR 100 204 802 19 0:00:51

68 77 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO 4:09:07 164BEL 100 651 358 84J 0:00:51*

69 143 GABEZ Dany SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:09:07 172BEL 100 783 070 70J 0:00:51*

70 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 4:09:10 167FRA 100 707 305 62J 0:00:54

71 39 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:09:13 130BEL 100 651 196 19 0:00:57*

72 68 COOLEN Milan TIGERR CYCLING TEAM 4:09:13 154NED 101 017 993 59J 0:00:57

73 91 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:09:13 160BEL 101 156 785 44J 0:00:57*

74 54 LANDERWYN Josia VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 4:09:13 177BEL 100 846 313 69 0:00:57*

75 34 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:09:21 166BEL 100 651 041 58 0:01:05*

76 90 MEULEMAN Mateo KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:09:21 176BEL 100 995 225 86 0:01:05*

77 66 VERMEERSCH Casper ISOREX CYCLING TEAM 4:09:27 170BEL 101 176 676 50J 0:01:11*

78 35 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:09:32 174BEL 101 065 344 74 0:01:16*

79 79 BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:09:36 150BEL 100 651 310 36J 0:01:20*

80 13 CLEENEWERCK Senne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:09:38 145BEL 100 651 017 34 0:01:22*

81 136 VAN ZUIDAM Bas KNWU ZUID NEDERLAND 4:09:59 143NED 100 737 513 06 0:01:43

82 125 MORTIER Thibaut RACING U19 PHENIX TEAM 4:10:02 155FRA 100 688 808 92 0:01:46

83 129 KERRENS Alex EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 4:10:02 162LUX 100 958 602 32 0:01:46

84 58 LAURENT Kyrio ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 4:10:03 157BEL 100 784 426 68J 0:01:47*

85 121 BANTQUIN Jules RACING U19 PHENIX TEAM 4:10:06 191FRA 100 676 351 51J 0:01:50

86 81 COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:10:12 123BEL 101 067 839 47 0:01:56*

87 65 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 4:10:23 185BEL 101 050 908 91J 0:02:07*

88 48 JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEK 4:11:09 131BEL 100 861 946 85J 0:02:53*

89 118 MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHO 4:11:19 161BEL 100 783 108 11J 0:03:03*

90 8 BOGAERT Kwinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:11:35 163BEL 101 308 171 13J 0:03:19*

91 11 HOSKENS Niels AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:11:35 187BEL 100 651 348 74J 0:03:19*

92 103 DE BAER Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:12:03 192BEL 100 651 604 39J 0:03:47*

93 74 MERTENS Arthur KZLWC - DAVO 4:12:04 134BEL 100 650 927 41 0:03:48*

94 78 VAN DEN KINSCHOT Simon KZLWC - DAVO 4:12:04 144BEL 100 991 532 79 0:03:48*

95 44 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK 4:12:14 148BEL 100 651 446 75J 0:03:58*

96 56 DONY Simon ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 4:15:09 192BEL 100 777 613 45J 0:06:53*

97 63 COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAM 4:16:16 131BEL 101 100 956 87 0:08:00*

98 10 DE PAEPE Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:16:16 135BEL 100 651 463 92J 0:08:00*

99 131 URY Fynn EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 4:16:16 145LUX 100 350 038 46 0:08:00

100 61 GHESELLE Warre ISOREX CYCLING TEAM 4:16:16 157BEL 100 888 296 51J 0:08:00*

101 105 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:16:16 160BEL 100 899 315 12J 0:08:00*

102 137 HONCOOP Stijn KNWU ZUID NEDERLAND 4:16:16 171NED 100 747 078 65 0:08:00

103 5 BEURMS Robben VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:16:16 190BEL 100 651 123 43 0:08:00*

104 6 DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:16:16 200BEL 101 379 154 89 0:08:00*

105 4 HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:16:16 207BEL 100 651 542 74J 0:08:00*

106 47 VERHEYEN Lander MAES CT GLABBEEK 4:16:16 216BEL 100 651 384 13J 0:08:00*

107 69 VLEUGELS Sylvain TIGERR CYCLING TEAM 4:16:16 220NED 101 076 199 65J 0:08:00

108 106 METTEPENNINGEN Arne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:16:35 216BEL 100 651 597 32J 0:08:19*

109 97 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 4:16:45 149BEL 100 651 207 30 0:08:29*

110 45 STOCKX Sybren MAES CT GLABBEEK 4:16:45 192BEL 100 651 454 83J 0:08:29*

111 46 VETS Senne MAES CT GLABBEEK 4:21:13 230BEL 100 651 580 15J 0:12:57*
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TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX - 

1 SANDNES SK NFC NORVEGE 12:25:34

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 12:25:56

3 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 12:26:05

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12:26:21

5 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12:26:31

6 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 12:26:31

7 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 12:26:31

8 CANGURU - LATEXCO 12:26:33

9 TEAM KEMPEN 12:26:33

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 12:26:33

11 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL 12:26:33

12 RACING U19 PHENIX TEAM 12:26:33

13 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 12:26:46

14 KNWU ZUID NEDERLAND 12:26:49

15 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 12:26:49

16 ISOREX CYCLING TEAM 12:26:55

17 YOUNG CYCLING TALENT D&D 12:27:03

18 EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 12:27:42

19 KZLWC - DAVO 12:30:02

20 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12:32:01

21 MAES CT GLABBEEK 12:32:14

22 TIGERR CYCLING TEAM 12:34:20



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX - 

1 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 30

2 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 22

3 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 16

4 108 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14

5 149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE 12

6 14 CRAEYNEST Tibe WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12

7 147 ØRN-KRISTOFF Felix SANDNES SK NFC NORVEGE 8

8 65 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 8

9 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 8

10 6 DARA Sam VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 8

11 135 WEBER Gino KNWU ZUID NEDERLAND 6

12 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 6

13 40 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4

14 16 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

15 83 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 2

16 50 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

17 97 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 2

18 115 WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELE 2

19 52 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

20 29 SMET Cas TEAM KEMPEN 2

21 127 BERNS Mats EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 2



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX - 

1 24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 30

2 149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE 12

3 108 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

4 123 KAYSER Aurélien RACING U19 PHENIX TEAM 6

5 65 DE WAELE Mathis ISOREX CYCLING TEAM 6

6 20 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

7 17 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4

8 107 VAN MEENEN Dries VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4

9 19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4

10 124 BERTHELEMY Edgard RACING U19 PHENIX TEAM 4

11 50 VANSLEMBROUCK Corneel VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2

12 126 RUDEL Valentin RACING U19 PHENIX TEAM 2

13 41 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2

14 131 URY Fynn EQUIPE REGIONAL LETZEBURG 2



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na 2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX 

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

1 SANDNES SK NFC NORVEGE Rang 1ste renner:

2 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

4 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

5 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

7 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

8 EQUIPE REGIONAL LETZEBURG Rang 1ste renner:

9 CANGURU - LATEXCO Rang 1ste renner:

10 TEAM KEMPEN Rang 1ste renner:

11 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

12 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

13 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

14 TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL Rang 1ste renner:

15 TIGERR CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

16 RACING U19 PHENIX TEAM Rang 1ste renner:

17 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:

18 KNWU ZUID NEDERLAND Rang 1ste renner:

19 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

20 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL Rang 1ste renner:

21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

22 KZLWC - DAVO Rang 1ste renner:

23 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

24 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE Rang 1ste renner:



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX - 

DNS - Niet gestart - Non partant

139 ADAM Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 199 465 44BEL

DNF - Opgave - Abandon

15 HAWKINS Liam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW101 100 933 64BEL

73 MERTENS Anton KZLWC - DAVO100 651 560 92BEL

86 GOOS Cas KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE101 265 557 79BEL

122 BAUER Martin RACING U19 PHENIX TEAM101 296 639 24FRA

138 SANDEE Diégo KNWU ZUID NEDERLAND101 232 472 71NED

140 LAMBRECHTS Luca SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL101 259 362 92BEL

141 VAN DE PERRE Harry SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL100 783 166 69BEL

145 LANGHELLE Are Olai SANDNES SK NFC NORVEGE100 197 759 57NOR



TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

van 25/08/2023 tot 25/08/2023

2.14Klasse

ART: 2.12.007 § 3.5.2 Identificatienummer (Rugnummer of kaderplaat) niet geplaatst, niet zichtbaar, aangepast, 
slecht geplaatst of niet herkenbaar
ART: 2.12.007 § 3.5.2   Numéro d’identification (dossard ou plaque de cadre) absent, invisible, modifié, placé non 
règlementairement ou pas reconnaissable
ART: 2.12.007 § 3.5.2   Identification number (body number or frame number) missing, not visible, modified, 
incorrectly positioned or not recognisable
19 - VANEECKHOUTTE Victor  10065122750  - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
20 - GRAFF William  10083341976  - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
Fine / Amende / Boete 15€
BAUDE Arthur  100 150 039 61   - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
Fine / Amende / Boete 30€

Communique nr26/08/2023 6

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

2ÈME ÉTAPE LIERNEUX - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 2ÈME ÉTAPE 26/08/2023 LIERNEUX 

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

	Classement général Individuel - Leader - Maillot Jaune

149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE

Classement général Individuel - Porteur - Maillot Jaune

149 LYGRA Vetle Gilje SANDNES SK NFC NORVEGE

Classement GPM - Leader - Maillot Blanc

19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement Meilleur Espoir - Porteur - Maillot Bleu

19 VANEECKHOUTTE Victor CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement RUSH - Leader - Maillot Vert

24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement RUSH - Porteur - Maillot Vert

24 VANDEVORST Nio CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY



Deelnemerslijst/Liste des partants/Startlist

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

van 25/08/2023 tot 25/08/2023

2.14Klasse

111Starters/Partants:

3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

PL/DS VAN DER WERELD Kees

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

1 DOCKX Gilles

2 SMETS Jochen

3 DE ROOVERE LennJ

4 HERMANS StefJ

5 BEURMS Robben

6 DARA Sam

PL/DS MOORTGAT Freddy

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

7 MAES LucaJ

8 BOGAERT KwintenJ

9 CLEMMINCK Edgard

10 DE PAEPE ThorJ

11 HOSKENS NielsJ

12

PL/DS DE ROUCK Guy

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

13 CLEENEWERCK Senne

14 CRAEYNEST Tibe

15 HAWKINS Liam

16 NEERINCKX Sam

17 SOENENS Viktor

18 VANHUFFEL MatteoJ

PL/DS BAUDE Arthur

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

19 VANEECKHOUTTE Victor

20 GRAFF William

21 GEERINCK SeppeJ

22 LEMESTREZ JuanJ

23 DE CLERCQ MatthijsJ

24 VANDEVORST NioJ

PL/DS HERMANS Henri

TEAM KEMPEN

25 GYSBRECHTS ThijnJ

26 VAN GEFFEN KrijnJ

27 VAN GILS LucasJ

28 MEEUSEN Stan

29 SMET Cas

30 WOUTERS Jelle

PL/DS VAN HOOLANDT Eduard

YOUNG CYCLING TALENT D&D

31 JANSSENS BrendJ

32 BEHETS EwoutJ

33 VAN KERKHOVEN Diego

34 TORFS Loek

35 HUBIN Tibe

36 MENSAERT Mathias

PL/DS VANDERBIST Benny

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

37 TIRRY Arthur

38 WUYTS ArnoJ

39 BRIESEN Milan

40 CRAPS StanJ

41 HOLSBEEKS BenjaminJ

42 HUYSMANS Wout

PL/DS STOCKX Gunther

MAES CT GLABBEEK

43 NIJS MilanJ

44 NIJS RikJ

45 STOCKX SybrenJ

46 VETS SenneJ

47 VERHEYEN LanderJ

48 JANSSENS YorhanJ

PL/DS REMMERIE Koenraad

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

49 BRIL Simon

50 VANSLEMBROUCK CorneelJ

51 VERMEERSCH ArendJ

52 VERSCHAEVE Arno

53 MORTELÉ SiebeJ

54 LANDERWYN Josia

PL/DS KOLENDA Stany

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

55 CREETEN AntoninJ

56 DONY SimonJ

57 GERMAIN AntoineJ

58 LAURENT KyrioJ

59 MEURANT GuillaumeJ

60 HAGELSTEIN Lucas

PL/DS VAN COPPERNOLLE Peter

ISOREX CYCLING TEAM

61 GHESELLE WarreJ

62 COPPENS Bert

63 COURTENS Lukas

64 DE DOBBELAERE Born

65 DE WAELE MathisJ

66 VERMEERSCH CasperJ

PL/DS RUIJGH Rob

TIGERR CYCLING TEAM

67 RIJVERS MaxJ

68 COOLEN MilanJ

69 VLEUGELS SylvainJ

70 REUL Aymane

71 BECKERS TiesJ

72

PL/DS NEYENS Nico

KZLWC - DAVO

73 MERTENS AntonJ

74 MERTENS Arthur

75 GROVEN Thibaud

76 MELSOM-JOHANSEN Oliver

77 VANDEN BROECK LowieJ

78 VAN DEN KINSCHOT Simon

PL/DS DECRU Wesley

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

79 BODEREZ LarsJ

80 CAPPON StafJ

81 COUDRON Maxime

82 DEBEAUSSAERT MichielJ

83 HEMERYCK WoutJ

84 KERKHOFS Timo

PL/DS MAEYENS Laurenzo

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE

85 DE NEVE Hannes

86 GOOS Cas

87 HEIRBRANT VictorJ

88 CHIELENS Ole

89 RAIMUNDO BASTOS Laurent

90 MEULEMAN Mateo

PL/DS CELEN Joeri

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

91 SEVERIJNS RobbeJ

92 VOLDERS BjarneJ

93 VAN HOVE SebbeJ

94 BEETS JeffeJ

95

96 BRANDS Leandro

PL/DS FEYS Koen

CANGURU - LATEXCO

97 VAN HERCK Yarno

98 ADYNS MauroJ

99 VANDENBROUCKE LouisJ

100 TAILLIEU AldoJ

101 DE FALLEUR Emile

102 SWERTVAEGHER Baptiste

PL/DS VAN DE VOORDE Lennert

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

103 DE BAER LanderJ

104 LUITEN TeisJ

105 STUER ThorJ

106 METTEPENNINGEN ArneJ

107 VAN MEENEN DriesJ

108 VERSTRAETE JentheJ

PL/DS LEHMANN Heiko

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE

115 WACHAUDEZ LucaJ

116 DALLEMAGNE Léopold

117 MILONE EnzoJ

118 MASUY DamienJ

119 THIRY SachaJ

120 LUCAS HugoJ

PL/DS BANTQUIN Frédéric

RACING U19 PHENIX TEAM

121 BANTQUIN JulesJ

122 BAUER MartinJ

123 KAYSER AurélienJ

124 BERTHELEMY EdgardJ

125 MORTIER Thibaut

126 RUDEL Valentin

PL/DS LEHMANN Heiko

EQUIPE REGIONAL LETZEBURG

127 BERNS Mats

128

129 KERRENS Alex

130 KORVA Oliver

131 URY Fynn

132

PL/DS HOCHSTENBACH Cas

KNWU ZUID NEDERLAND

133 JOOSTEN SvenJ

134 DE VOS Mees

135 WEBER GinoJ

136 VAN ZUIDAM Bas

137 HONCOOP Stijn

138 SANDEE Diégo

PL/DS DUTHOO Pascal

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

139 ADAM GuillaumeJ

140 LAMBRECHTS LucaJ

141 VAN DE PERRE HarryJ

142 MIDAVAINE Alexis

143 GABEZ DanyJ

144 BASTIN Nicolas

PL/DS VÅLAND May Britt

SANDNES SK NFC NORVEGE

145 LANGHELLE Are Olai

146 DAVIES-CHARD JackJ

147 ØRN-KRISTOFF FelixJ

148 SANDSTAD Halvor Utengen

149 LYGRA Vetle GiljeJ

150 VÅGENES Jonas

Last Update: 17:43:27zaterdag 26 augustus 2023 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

TRIPTYQUE ARDENNAIS JUNIOR

3ÈME ÉTAPE 27/08/2023 GOUVY - 

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

1 DOCKX Gilles 0007 op 0:00:33*

2 SMETS Jochen 0031 op 0:00:35*

3 DE ROOVERE LennJ 0044 op 0:00:35*

4 HERMANS StefJ 0105 op 0:08:00*

5 BEURMS Robben 0103 op 0:08:00*

6 DARA Sam 0104 op 0:08:00*

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

7 MAES LucaJ 9999 op*

8 BOGAERT KwintenJ 0090 op 0:03:19*

9 CLEMMINCK Edgard 0061 op 0:00:35*

10 DE PAEPE ThorJ 0098 op 0:08:00*

11 HOSKENS NielsJ 0091 op 0:03:19*

12 9999 op#

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW BEL

13 CLEENEWERCK Senne 0080 op 0:01:22*

14 CRAEYNEST Tibe 0037 op 0:00:35*

15 HAWKINS Liam 9999 op*

16 NEERINCKX Sam 0040 op 0:00:35*

17 SOENENS Viktor 0009 op 0:00:33*

18 VANHUFFEL MatteoJ 0014 op 0:00:35*

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

19 VANEECKHOUTTE Victor 0047 op 0:00:35*

20 GRAFF William 0002 op 0:00:01*

21 GEERINCK SeppeJ 0021 op 0:00:35*

22 LEMESTREZ JuanJ 0041 op 0:00:35*

23 DE CLERCQ MatthijsJ 0029 op 0:00:35*

24 VANDEVORST NioJ 0006 op 0:00:32*

TEAM KEMPEN BEL

25 GYSBRECHTS ThijnJ 0015 op 0:00:35*

26 VAN GEFFEN KrijnJ 0062 op 0:00:48*

27 VAN GILS LucasJ 0049 op 0:00:35*

28 MEEUSEN Stan 0036 op 0:00:35*

29 SMET Cas 0048 op 0:00:35*

30 WOUTERS Jelle 0030 op 0:00:35*

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

31 JANSSENS BrendJ 9999 op*

32 BEHETS EwoutJ 0058 op 0:00:35*

33 VAN KERKHOVEN Diego 9999 op*

34 TORFS Loek 0075 op 0:01:05*

35 HUBIN Tibe 0078 op 0:01:16*

36 MENSAERT Mathias 0026 op 0:00:35*

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

37 TIRRY Arthur 0020 op 0:00:35*

38 WUYTS ArnoJ 0051 op 0:00:35*

39 BRIESEN Milan 0071 op 0:00:57*

40 CRAPS StanJ 0008 op 0:00:33*

41 HOLSBEEKS BenjaminJ 0066 op 0:00:51*

42 HUYSMANS Wout 0056 op 0:00:35*

MAES CT GLABBEEK BEL

43 NIJS MilanJ 0034 op 0:00:35*

44 NIJS RikJ 0095 op 0:03:58*

45 STOCKX SybrenJ 0110 op 0:08:29*

46 VETS SenneJ 0111 op 0:12:57*

47 VERHEYEN LanderJ 0106 op 0:08:00*

48 JANSSENS YorhanJ 0088 op 0:02:53*

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

49 BRIL Simon 0017 op 0:00:35*

50 VANSLEMBROUCK CorneelJ 0004 op 0:00:07*

51 VERMEERSCH ArendJ 0042 op 0:00:35*

52 VERSCHAEVE Arno 0043 op 0:00:35*

53 MORTELÉ SiebeJ 0045 op 0:00:35*

54 LANDERWYN Josia 0074 op 0:00:57*

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE BEL

55 CREETEN AntoninJ 9999 op*

56 DONY SimonJ 0096 op 0:06:53*

57 GERMAIN AntoineJ 9999 op*

58 LAURENT KyrioJ 0084 op 0:01:47*

59 MEURANT GuillaumeJ 9999 op*

60 HAGELSTEIN Lucas 9999 op*

ISOREX CYCLING TEAM BEL

61 GHESELLE WarreJ 0100 op 0:08:00*

62 COPPENS Bert 0055 op 0:00:35*

63 COURTENS Lukas 0097 op 0:08:00*

64 DE DOBBELAERE Born 0019 op 0:00:35*

65 DE WAELE MathisJ 0087 op 0:02:07*

66 VERMEERSCH CasperJ 0077 op 0:01:11*

TIGERR CYCLING TEAM BEL

67 RIJVERS MaxJ 0024 op 0:00:35

68 COOLEN MilanJ 0072 op 0:00:57

69 VLEUGELS SylvainJ 0107 op 0:08:00

70 REUL Aymane 9999 op*

71 BECKERS TiesJ 9999 op

72 9999 op#

KZLWC - DAVO BEL

73 MERTENS AntonJ 9999 op*

74 MERTENS Arthur 0093 op 0:03:48*

75 GROVEN Thibaud 0059 op 0:00:35*

76 MELSOM-JOHANSEN Oliver 9999 op

77 VANDEN BROECK LowieJ 0068 op 0:00:51*

78 VAN DEN KINSCHOT Simon 0094 op 0:03:48*

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

79 BODEREZ LarsJ 0079 op 0:01:20*

80 CAPPON StafJ 0028 op 0:00:35*

81 COUDRON Maxime 0086 op 0:01:56*

82 DEBEAUSSAERT MichielJ 0035 op 0:00:35*

83 HEMERYCK WoutJ 0018 op 0:00:35*

84 KERKHOFS Timo 0057 op 0:00:35*

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

85 DE NEVE Hannes 0016 op 0:00:35*

86 GOOS Cas 9999 op*

87 HEIRBRANT VictorJ 9999 op*

88 CHIELENS Ole 0063 op 0:00:48*

89 RAIMUNDO BASTOS Laurent 9999 op*

90 MEULEMAN Mateo 0076 op 0:01:05*

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

91 SEVERIJNS RobbeJ 0073 op 0:00:57*

92 VOLDERS BjarneJ 9999 op*

93 VAN HOVE SebbeJ 0052 op 0:00:35*

94 BEETS JeffeJ 9999 op*

95 9999 op#

96 BRANDS Leandro 9999 op*

CANGURU - LATEXCO BEL

97 VAN HERCK Yarno 0109 op 0:08:29*

98 ADYNS MauroJ 9999 op*

99 VANDENBROUCKE LouisJ 0023 op 0:00:35*

100 TAILLIEU AldoJ 0012 op 0:00:35*

101 DE FALLEUR Emile 0027 op 0:00:35*

102 SWERTVAEGHER Baptiste 0013 op 0:00:35*

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

103 DE BAER LanderJ 0092 op 0:03:47*

104 LUITEN TeisJ 0064 op 0:00:51

105 STUER ThorJ 0101 op 0:08:00*

106 METTEPENNINGEN ArneJ 0108 op 0:08:19*

107 VAN MEENEN DriesJ 0046 op 0:00:35*

108 VERSTRAETE JentheJ 0003 op 0:00:07*

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE ASBL BEL

115 WACHAUDEZ LucaJ 0038 op 0:00:35*

116 DALLEMAGNE Léopold 0032 op 0:00:35*

117 MILONE EnzoJ 0022 op 0:00:35*

118 MASUY DamienJ 0089 op 0:03:03*

119 THIRY SachaJ 9999 op*

120 LUCAS HugoJ 9999 op*

RACING U19 PHENIX TEAM FRA

121 BANTQUIN JulesJ 0085 op 0:01:50

122 BAUER MartinJ 9999 op

123 KAYSER AurélienJ 0025 op 0:00:35

124 BERTHELEMY EdgardJ 0070 op 0:00:54

125 MORTIER Thibaut 0082 op 0:01:46

126 RUDEL Valentin 0053 op 0:00:35

EQUIPE REGIONAL LETZEBURG LUX

127 BERNS Mats 0011 op 0:00:33

128 9999 op#

129 KERRENS Alex 0083 op 0:01:46

130 KORVA Oliver 0054 op 0:00:35

131 URY Fynn 0099 op 0:08:00

132 9999 op#

KNWU ZUID NEDERLAND NED

133 JOOSTEN SvenJ 0065 op 0:00:51

134 DE VOS Mees 0033 op 0:00:35

135 WEBER GinoJ 0050 op 0:00:35

136 VAN ZUIDAM Bas 0081 op 0:01:43

137 HONCOOP Stijn 0102 op 0:08:00

138 SANDEE Diégo 9999 op

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL BEL

139 ADAM GuillaumeJ 9999 op*

140 LAMBRECHTS LucaJ 9999 op*

141 VAN DE PERRE HarryJ 9999 op*

142 MIDAVAINE Alexis 0039 op 0:00:35*

143 GABEZ DanyJ 0069 op 0:00:51*

144 BASTIN Nicolas 0060 op 0:00:35*

SANDNES SK NFC NORVEGE

145 LANGHELLE Are Olai 9999 op

146 DAVIES-CHARD JackJ 9999 op

147 ØRN-KRISTOFF FelixJ 0005 op 0:00:13

148 SANDSTAD Halvor Utengen 0010 op 0:00:33

149 LYGRA Vetle GiljeJ 0001 op 0:00:00

150 VÅGENES Jonas 0067 op 0:00:51
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